k|∴ |||∴ |i!0。

荔;。 饣{{∶虍.

中国水产流通与加工协会文件

中水协 [20h]06号

关于召开垒球水产荞殖论坛的通知

各有关单位 :

随着全球渔业资源的衰退 ,水产养殖业在满足全球消费者对优质蛋白

需求上的地位 日益突出。良好的水产养殖操作为资源、环境、社会的可持

续性发展提供 了解决方案。中国作为最大的养殖水产品生产国,面临着转

方式、调结构、促升级的挑战和机遇。因此,促进产业链内各相关方紧密

合作,整合现有资源,解决供给侧失衡问题已成为促进产业健康发展的重

要途径。

在此背景下,20“ 年 5月 2⒈ 27日 ,我会将在反门举办
“
全球水产养

殖论坛△ 本次论坛以
“
汇集全球产业优势,创建健康水产养殖业”为主

题,邀请全球产业专家畅谈先进理念和技术趋势,探寻水产养殖业的改革

升级之路,共 同寻求可持续发展与产业利益的契合点。现将参会事宜通知

如下,欢迎业界人士积极参与,

一、会议时间

2016年 5月 24日 报到

” 日全天,27日 上午会议 )

二、会议地点

灬 日,反门君泰酒店
27日 ,反门会展中心

三、会议主题

汇集全球产业优势 创建健康水产养殖业

四、主办单位

中国水产流通与加工协会 (CAPPMA)

五、支持单位

广东省水产流通与加工协会   海南省水产流通与加工协会

福建省水产加工流通协会   浙江省水产流通与加工协会

山东省渔业协会

上海水产行业协会

江苏省渔业协会

河南省渔业协会

全球水产养殖联盟 (CAA) 水产养殖管理委员会 (AsC)

世界自然基金会 (wWF)北 京代表处

六、会议注册÷

为便于会务安排,诂于 5月 H日 前将参会报名回执表传其至我会。

5月 11日 前通过网络注册并电汇会议注册费的会议代表:1000元 /

人,学生注册:500元 /人 ,现场缴纳注册费:1500元 /人 (含资料、会议

荽会费用竿 ),食宿自理。

(注册网址:http:〃-W,apaexpo.∞ m.cn/ro茁 stra讪n/,注册二维码

见回执 )

辽宁省渔业协会

江西省渔业协会

湖南省养殖业协会

银行汇赦:开户行:中 田农业银行北京辋阳路北文行

贝长  虍升: 1!0401010400045‘ 4

户 名:中 田水产流通与加工协会

会议内容更新诂关注 螂 、⒚.羽蒯咯鸥氵 欢迎业内人士对会议内容及

形式捉出宝女志见。

联系人:张琳琳、李凯杰,电话:OlOⅡ65∝⒛⒓/g,⒎盹

传 其:° 1° s̄⒓m仰 , E刂曲l:cappma~suba1Ⅱ iance@163.com

附件 1:会议日程

附件 9:参会回执

附件 1∶

5月 ‘ 日

下午

讨论,现场互动

分论坛一:水产养殖创斩与实践

讨论,现场互动

分论坛二:ェ厂化水产养殖

讨论,现场互动

君泰酒店

君泰酒店

全球水产荞殖论坛会议 日程

△
时

△

5月 h日
上午

主论坛:水产养殖业全球发展趋势

主安内容:全曲分析全球水产荞班炭展趋势、中固海、淡
业的发展忻况、荞菹产品市场消付形势,及水产荞殡业的

主安内容 :以 关闽央本大学彷环水养殖技术、荞菹产品南
化、固外可持续荞砬理念分革、水产饲杆创折升奴寺问矩展
分析和讨论。

三安内容:日 绕设施淡业发展趋势、水产养殖自动化技术、
厂化荞菹椹式经脸分孚及新设备开灰年话延展开分析和讨

分论坛三:渔业国际合作

主安 内容 :田 冼
“
中固水产荞殖、加△走 出去战咯研 讨

”

的圭延 ,中外产业界代农it水产养殖技术、加工、市场、贸易、
资、合作形式年方函过行攴流讨论

亚太水产养殖展览会

及门会展

中j心

新常态下水产企业转型与升级-资本运作篇
“E珞鲜行

”
冷链仂流公益培训班

现场推介系列活动

⑦ 关养殖标准及全球水产领抽展望峰会 展门君泰酒店

生鲜电商体验馆 反门会展中j心

附件 2∶

全球水产荞殖论坛参会回执表

诘选择您要参加的论坛活动 :

□】全球水产券殂论坛主论坛 ,时问:525⊥ 午 ,地点 j反门君泰酒店

□2水产荞殖创新与实践分论坛 ,时 问:525下 午 ,地庶 :匣 门君泰酒店

□3工厂化券殖分论坛 ,时问:525下 午 ,地点 :反门君泰酒店

□4渔业国际合作分论坛氵时问:527⊥ 午 ,地庶 :及门会辰中心

亚太水产弃殖辰览会及共同期洒动 (免 赍 ):

□l亚大水产荞殖辰览会,时 闽!52⒍ 28,地 京氵叹门会展中'山

□2BAP贝奘养殖标准发布会及全球水产领抽峰告 ,时 问:526,地点 :仄 门君泰酒店

□3“ c路鲜行
”

冷链物流公挠暗训班 ,时 闽:S26,地庶 :叵 门会展中心

□4新常态下水产企业转型与升级一资本运作篇,时闽:526,地点 :匣 门会辰中v心

□5现场推介系列活动 ,时闽:527,地庶 :反门会辰中心

□6生鲜电商体验馆 ,时闽|52⒍ 28,地 点 !庾门会展中'山

参会人员

手机 (为方便及时沟返会议信息 ,

|谙填写手机号码〉

5月 11日 前通过网络拄册并电汇注册全球水产养殖论坛的会议代表:1000元 /人 ,学生

注册:500元 /人 (含资料、会议宴会赍用竿),现场缴纳注册赍:1500元 /人 ,食宿自理。

注册网址:http∶ //w邸〃apaexpo com c⒒ /regigtratlo⒒ /,注胼二维码见右侧。

以网络注册为准,谙大家积极在网上报名。

汇款账户:收款单位 :中国水产流通与加工协会

开 户 行 :中国农业锒行北京朝阳路北支行

账    号 : 11040101040004564

展会期闽,灰门房间预订紧张。如斋协助订房 (灰门君泰酒店:440元 /间〉,谙另行联系,

联系人 :冯妍, 电话 :o⊥ o-65062964